

## پیامبر گرامی اسلام (ص):

بنده ای که مطیع پدر و مادر و پروردگار خود است، در بهشت در مکانهای بالا به سر می برد.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۸۰۶

بهترین (صفت) در دین شما، پرهیزگاری است. (ترس از خدا و انجام ندادن گناه به خاطر آن ترس)

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۸۳۳

## ورزشی



۷ شماره ۱۶۵۰ سال بیست و دوم

## رستمی، قهرمان دوی ماراتن بین المللی پارس شد



در میان استقبال پر شور مردم مرودشت فارس؛ رستمی، قهرمان دوی ماراتن بین المللی پارس و جوانان و همچنین عموم مردم نقش رستم شهرستان مرودشت به مرودشت برای تماشای مسابقه و استقبال از ورزشکاران حضور داشتند.

به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس به نقل از روابط عمومی فدراسیون دوومیدانی کشور، رقابتهای دوی ماراتن بین المللی پارس که از نقش رستم واقع در مرودشت استان فارس و با شرکت بیش از ۱۸۵ دوندۀ استقامتی داخلی و خارجی آغاز شده بود، با قهرمانی فرض اله رستمی از استان قزوین با زمان ۲ ساعت و ۴۳ دقیقه به پایان رسید.

پس از دوندۀ قزوینی، محمد فرجی از مشهد با زمان ۲ ساعت و ۴۸ دقیقه، نایب قهرمان شد و عبدالرحمن میرزایی از البرز با ۲ ساعت و ۵۶ دقیقه بر سکوی سوم ایستاد.

رقابت دوی ماراتن بین المللی پارس با استقبال پر شور مردم مرودشت همراه بود. علاقه مندان از تمام اقشار و اصناف از جمله آموزش

## زلاتان ابراهیموویچ: فیلم من، فیلم رمبو جدید است، در ۱۰ قسمت

زلاتان ابراهیموویچ دوست دارد خودش در مورد خودش فیلم بسازد.

قرارداد زلاتان ابراهیموویچ در تابستان با تیم پاریس ژرمن به پایان می رسد و این بازیکن خبر از ترک این تیم داده است. زلاتان در داخل زمین به اندازه کافی پرخبر و محبوب است. حال او درباره ساخت فیلمی درباره خودش صحبت کرده است. به نقل از گل، زلاتان اعتقاد دارد فیلم او مانند فیلم رمبو خواهد شد و به جای ۵ قسمت در ۱۰ قسمت ساخته خواهد شد.

خیلی ها می توانند در مورد زندگی من و درآمد فیلم بسازند و اگر حق پخش و ساخت فیلم دست خود باشد، فیلم بهتری خواهد شد. مذاکرات در جریان است. ما می توانیم فیلم های زیادی در مورد من بسازیم. چیزی شبه رمبو از ۱ تا ۵ با نام "Ibracadabra"، از ۱ تا ۱۰.



## حوادث

### انفجار و حریق در منزل مسکونی

انتشار گاز شهری در محیط منزل پرداخت و گفت: بدلیل موقعیت مسکونی، انفجار و آتش سوزی اقدام به اطفای حریق کردیم؛ تیم به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شیراز، گزارش وقوع آتش سوزی و صدای مهیب از یک منزل مسکونی، آتش نشانان از ایستگاه هشت را به محل حادثه کشاندند.

عباس کوچک پور فرد فرمانده این عملیات در این باره، گفت: تیم امدادی اطفایی ۱۲۵، با انتشار گاز شهری درون منزل؛ بدلیل جدا شدن شیلنگ گاز از اجاق گاز و ایجاد محیط مستعد با عامل شعله شمک آبرگرمکن و بخاری موجود که در مرحله اول منجر به انفجار و در مرحله دوم حریق منزل شده بود، وارد صحنه حادثه و در ادامه به شرح عملیات بررسی است.

### ضربه مهلک پلیس «شیراز» به قاچاقچی مواد مخدر

فرمانده انتظامی شهرستان شیراز از دستگیری یک قاچاقچی از خودرو ۵۵ گرم هروئین، دو مواد مخدر در این شهرستان، خیر گرم شیشه و ۳۰ سی سی شربت اعتیادآور، کشف کردند.

فرمانده انتظامی شهرستان شیراز افزود: ماموران ضمن دستگیری این قاچاقچی مواد مخدر، دو نفر دیگر را در این رابطه، دستگیر و با تشکیل پرونده به جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی کردند. سرهنگ ملک زاده از شهروندان درخواست کرد هرگونه اخبار و اطلاعات در خصوص توزیع مواد مخدر را از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند تا با این افراد سوجدو و خودرو وی را مشاهده و پس از

## بالابر، سر پسر خردسال را قطع کرد



بازگوشی پسر پنج ساله روی بالابر، مرگ تلخی برای او رقم زد.

سرهنگ سیاوش زیستی، فرمانده انتظامی شهرستان سندج در این باره، گفت: پس از گزارش این حادثه تلخ در یکی از محلات سندج، ماموران کلاتری ۱۱ برای بررسی موضوع در محل حاضر شدند. تحقیقات ماموران نشان داد حادثه در ساختمانی دو طبقه رخ داده است که ساکنان خانه از بالابر برای برداشتن، از ناحیه پا بشدت مجروح و توسط امدادگران اورژانس به بیمارستان منتقل شد.

این درحالی است که رضایی، مدیر روابط عمومی اورژانس سندج هم به جام جم، گفت: استفاده می کردند.

## شرط عجیب مادر برای بخشش پسر قاتل



مادر بر سر دو راهی انتخاب قرار گرفته بود؛ قاتل و مقتول پرونده پسرانش بودند. از یک سو نمی توانست داغ از دست دادن پسر کوچکش را فراموش کند و از سوی دیگر قاتل پسر بزرگش بود و نمی توانست او را قصاص کند. وقتی در جایگاه قرار گرفت، به صورت مشروط پسرش را بخشید و گفت: «پسرم را فقط با یک شرط می بخشم. او باید اینچنین تعهد بدهد که بعد از آزادی مرا فراموش کند و در اطراف خانۀ دیده نشود.»

به گزارش جام جم، رسیدگی به این پرونده از ۲۱ بهمن سال ۹۱ و در پی مرگ مشکوک پسر جوانی در بیمارستان در دستور کار پلیس شهری قرار گرفت. بررسی های پلیس نشان داد، پسر جوان یک هفته قبل در حالی که با ضربه چاقو مجروح شده بود، به بیمارستان منتقل شده اما تلاش پزشکان برای نجات جان او موثر واقع نشده و جانش را از دست داده است.

تحقیقات از خانواده پسر جوان نشان داد، قاتل برادر بزرگ تر او به نام اکبر است. پسر ۲۴ ساله دستگیر شد و در بازجویی به قتل اعتراف کرد. متهم دیروز در شعبه دهم دادگاه کیفری استان تهران به ریاست قاضی محمدباقر قربانزاده محاکمه شد.

در این جلسه مادر مقتول به عنوان اولیای دم وقتی در جایگاه قرار گرفت، اکبر را بخشید و گفت: نه حاضریم او را قصاص کنیم و نه

## غرق شدن پسر بچه ۱۰ ساله در «جهرم»

فرمانده انتظامی شهرستان جهرم از غرق شدن یک پسر بچه ۱۰ ساله در حوالی سد خاکی روستای «یوسف آباد» آن شهرستان، خبر داد.

سرهنگ «عبدالعظیم انصاری» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر غرق شدن یک پسر بچه در روستای یوسف آباد، بلافاصله ماموران انتظامی بخش کردیان شهرستان جهرم جهت بررسی موضوع به محل عزیمت کردند.

وی بیان کرد: در بررسی ماموران، مشخص شد پسر بچه ای ۱۰ ساله به نام «س-ی» در آبگیری حوالی سد خاکی روستای یوسف آباد در حال شنا کردن بوده که دچار غرق شدگی شده و متأسفانه فوت کرده است.

فرمانده انتظامی شهرستان جهرم تصریح کرد: با هماهنگی قضایی، جسد بی جان این پسر بچه در روستای یوسف آباد، بلافاصله ماموران انتظامی بخش کردیان شهرستان جهرم جهت بررسی موضوع به محل عزیمت کردند.

## اتوبوس حامل ۱۹ هزار عدد قرص غیر مجاز در «استهبان» متوقف شد

فرمانده انتظامی شهرستان استهبان از کشف ۱۹ هزار عدد قرص غیر مجاز از یک دستگاه اتوبوس در آن شهرستان، خبر داد.

سرهنگ «داوود امجدی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: ماموران انتظامی شهرستان استهبان، ضمن توقیف اتوبوس حامل ۱۹ هزار عدد قرص غیر مجاز، کشف شد مقطعی در اطراف این شهرستان، و ضمن توقیف اتوبوس، در هنگام کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه اتوبوس مظنون شدند.

## خودرو حامل ۲۵۶ هزار نخ سیگار قاچاق در «لامرد» متوقف شد

فرمانده انتظامی شهرستان لامرد از کشف ۲۵۶ هزار نخ سیگار خارجی از یک دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ به ارزش ۱۱۰ میلیون ریال در آن شهرستان، خبر داد.

سرهنگ «علیرضا نوشاد» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در اجرای طرح قرارگاه جهادی مبارزه با کالای قاچاق، ماموران انتظامی شهرستان لامرد، هنگام گشت زنی در محور اشکنان به سمت لامرد به یک دستگاه پژو ۴۰۵ مظنون شده و